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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/kolpak-rozpylacza-fl-do-systemu-rau-p-6077.html

Kotpak rozpylacza FL do systemu Rau

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Kolpak, nakretka rozpylacza

2,60 zt

05399
4055070030
2000000569536

Brak

Zastosowanie w opryskiwaczach polowych

Pasuje do systemu RAU
[$rednica montazowa: 18mm
Srednica w zabkach: 22mm

Srednica osadzenia rozpylacza: 11x12,5mm

were@X: 05399
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